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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ALTERNATIFBANKA.S.
Sermaye Artirimi veya Azaltimi Bildirimi

Ozet Bilgi

Alternatifbank A.S. Sermaye arttirimina iligkin bilgi.
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I('A'P Sermaye Artinmi/Azaltimi islemlerine iliskin Bildirim
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ligili Sirketler 1
ligili Fonlar 1

Sermaye Artirnmi/Azaltimi Islemlerine iliskin Bildirim

Yapilan Agiklama Giincelleme mi?
Yapilan Agiklama Diizeltme mi?
Konuya iliskin Daha Once Yapilan Aciklamanin Tarihi
Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir Agiklama mi?
Bildirim igerigi
Yonetim Kurulu Karar Tarihi
Mevcut Sermaye (TL)
Artinm/Azaltim Sonrasi Sermaye (TL)
Bedelli Artinnm Tutari (TL)
Righan Hakki Kullandirilan Tutar (TL)
Rlchan Hakki Kisitlanan Tutar (TL)
Righan Hakki Kullandirma Fiyati (TL)
Riichan Hakki Kullanimina iliskin Kisitlama (Varsa)
Bedelli Artirim Orani (%)
Bedelsiz Artirim Tutari (TL)
Bedelsiz Artirnm Orani (%)
Sermaye Azaltim Tutari (TL)
Sermaye Azaltim Orani (%)
Richan Hakki / Bedelsiz Pay Alma Hakki Kullanim Baslangig
Tarihi
Ruchan Hakki Kullanim Bitis Tarihi
Sermaye Azaltim Tarihi
Sermaye Tescil Tarihi

Aciklamalar

Evet (Yes)
Hayir (No)

Hayir (No)

18/02/2021

yok

2038390000
2213740000
175350000
1

0

1

% 100

% 8

% 0

Bankamiz Yonetim Kurulu'nun 18.02.2021 tarihli ve 20 nolu Karari ile, kayitli sermaye tavani icerisinde kalmak tzere
Bankamiz 6denmis sermayesinin 175.350.000,00 TL arttirilarak 2.038.390.000,00 TL'den 2.213.740.000,00 TL'ye
¢ikarilmasina ve bu hususa yonelik tim islemlerin yapilmasi konusunda Genel Mudirligimiziin yetkilendirilmesine
karar verilmistir. Bu cercevede, artirilan sermaye tutari Bankamiz hakim ortagi The Commercial Bank (P.S.Q.C)
tarafindan Bankamiz hesaplarina transfer edilmis olup, ilgili tutar sermaye artisi icin bloke edilmistir. Artirilan sermaye
tutarinin 6zkaynak hesabinda dikkate alinabilmesi icin Bankamizca 5411 sayili Bankacilik Kanunu'nun 17 nci maddesi
uyarinca Bankacilik Diizenleme ve Denetleme Kurumu'na basvuru yapilmistir.



Yukaridaki aciklamalarimizin, Sermaye Piyasasi Kurulu‘nun yirirlikteki Ozel Durumlar Tebliginde yer alan esaslara uygun oldugunu, bu
konuda/konularda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini, bilgilerin defter, kayit ve belgelerimize uygun oldugunu, konuyla ilgili

bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek icin gerekli tim ¢abalari gdsterdigimizi ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan
ederiz.



